HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL TỈNH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM

HIỂU PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN
NĂM 2023

Số:         /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Dương, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến
năm 2023” trên địa bàn tỉnh Hải Dương

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
TÌM HIỂU PHÁP LUẬT  TRỰC TUYẾN NĂM 2023

Căn cứ Luật phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012;
Căn cứ Kế hoạch số 684/KH-HĐPH ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Chủ

tịch Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức cuộc thi tìm
hiểu pháp luật trực tuyến năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 847/QĐ-HĐPH ngày 05 tháng 5 năm 2023 của Hội
đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức
Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật trực tuyến năm 2023” trên địa bàn tỉnh Hải Dương.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi; Thủ

trưởng các sở, ngành, đoàn thể -  thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;
Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức,
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Hội đồng PHPBGDPL TW (để báo cáo);
- Vụ PBGDPL -Bộ Tư pháp (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND tỉnh (để báo cáo);
- Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Hội đồng phối hợp PBGDPL các huyện, thị xã,
thành phố;
- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
               KT. TRƯỞNG BAN
             PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Bùi Sỹ Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:02:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:02:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:02:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!